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OFERTA ZAJĘĆ SZACHOWYCH  

DLA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 4 W ZAMBROWIE 

 

 Akademia Szachowa Sobocińscy proponuje prowadzenie zajęć szachowych  

w Państwa placówce. Zajmujemy się rozwojem dzieci i młodzieży poprzez naukę  

i doskonalenie gry w szachy, organizację i sędziowanie turniejów czy wydarzeń sportowych.  

Z powodzeniem prowadzimy zajęcia dla uczniów szkół podstawowych  

i przedszkolaków.  

 Prowadzimy zajęcia grupowe (8-14 osobowe) na terenie Państwa szkoły, spotkania 

raz w tygodniu – 45 min. Zajęcia odbywać się będą w godzinach popołudniowych. 

Proponowane przez nas zajęcia są odpłatne przez rodziców. Koszt uczestnictwa dziecka 

w jednych zajęciach to 20 zł, nie naliczamy opłaty gdy ucznia nie ma. Ponadto pobieramy 

opłatę jednorazową na rok szkolny w wysokości 30 zł za materiały edukacyjne do zajęć. 

Zapisy i szczegółowe informację tel. 692 448 296 – Magdalena Sobocińska. 

 Jesteśmy trenerami, instruktorami i sędziami szachowymi z wieloletnim doświadczeniem i wynikami 

sportowymi. Szachy są naszą rodzinną pasją. Podczas swojej pracy widzimy wiele zalet tej królewskiej gry dla 

rozwoju dzieci i młodzieży. Szachy uczą logicznego i abstrakcyjnego myślenia, rozwijają kreatywność i 

samodzielność, ćwiczą umiejętność ponoszenia konsekwencji własnych decyzji. Pozwalają na ćwiczenie 

koncentracji i skupienia dziecka. Są także doskonałą okazją do poznania smaku zwycięstwa oraz radzenia sobie z 

porażkami. Podczas swojej pracy z dziećmi kładziemy nacisk aby zajęcia były ciekawe dla dzieci, angażujące ich 

i wszechstronnie rozwijające. Staramy się poprzez zabawę wprowadzać w świat szachów. Nasi podopieczni mają 

możliwość uczestniczenia w turniejach i innych wydarzeniach szachowych. 

 Jeśli chcą Państwo wspierać swoich podopiecznych w wszechstronnym rozwoju poprzez szachy jesteśmy 

otwarci na współpracę. W razie pytań zachęcamy do kontaktu.     

         Z szachowym pozdrowieniem 

         Magdalena Sobocińska 

"Nauczcie  swoje dzieci grać w szachy, a o ich przyszłość możecie być spokojni" 

        Paul Morphy 


